
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З
/Л ' ОУ->ЛОсІ1’ Київ № З  ________

Про внесення змін до складу 
Приймальної комісії 
на 2021 рік

У зв’язку з кадровими змінами (заява про звільнення відповідального секретаря 
Приймальної комісії НУ03 України імені П. Л. Шупика Сіренко Олександри 
Федорівни) відповідно до п. 4 Розділу І Умов прийому на навчання для здобуття 
вищої освіти в 2021 році, затверджених наказом МОН України від 15.10.2020 № 1274, 
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 09.12.2020 за 
№ 1225/35508, п. 2 Положення про Приймальну комісію вищого навчального 
закладу, затвердженого наказом МОН України від 15.10.2015 № 1085, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 04.11.2015 за № 1353/27798, Правил 
прийому на навчання для здобуття вищої освіти в НМАПО імені 
П. Л. Шупика в 2021 році, затверджених рішенням вченої ради НМАПО імені 
П. Л. Шупика від 09.12.2020 (протокол № 10),

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до складу Приймальної комісії НУ03 України імені 
П. Л. Шупика, затвердженого наказом НМАПО імені П. Л. Шупика 21.12.2020 
№ 5164 «Про затвердження складу Приймальної комісії на 2021 рік» (зі змінами, 
внесеними наказом НУ03 України імені П. Л. Шупика від 26.03.2021 № 1558, від 
01.0.2021 № 2597), виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Створити комісію про прийом-передачу документів, печаток і штампів 
Приймальної комісії у складі:

Голова -  Соловова І. В., завідувач канцелярії та архіву;
Члени: 1. Вознюк Т. І., начальник юридичного відділу;

2. Кошова С. П., старший викладач кафедри управління охороною 
здоров’я та публічного адміністрування;
3. Сіренко О. Ф., завідувач відділу аспірантури та докторантури;
4. Степачова Т. І., провідний фахівець відділу аспірантури та 
докторантури.

3. Голові комісії до 14.07.2021 року забезпечити надання Акту про прийом- 
передачу документів на затвердження.



ПОГОДЖЕНО:

Начальник відділу кадрів 
« </А» 2021р.

Начальник навчально- 
методичного відділу 
« » <ОУ 2021р.

Начальник юридичного відділу
« _ ^ » ___ 0 1 _______ 2021р.

Завідувач канцелярії та архіву
« / ^ » О У 2021р.

Провідний фахівець відділу 
аспірантури та докторантури 
« 4 » О ?_______ 2021р.

Дмитро БРИГИНЕЦЬ

Ольга ВЕРНЕР 

Тетяна ВОЗНКЖ 

Інна СОЛОВОВА

Тетяна СТЕПАЧОВА



Додаток
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ НМАПО імені П. Л. Шупика 
21.12.2020 № 5164 
(із змінами, внесеними наказом 
НУ0 3  України імені П. Л. Шупика 
від 26.03.2021 № 1558, 
від 01.06.2021 № 2597 
у редакції наказу НУ0 3  України 
імені П. Л. Шупика 
в ід ^ с 4  •Р % .

СКЛАД
Приймальної комісії Національного університету охорони здоров’я 

України імені П. Л. Шупика на 2021 рік

Голова комісії - 
Заступники 
голови 
комісії

Вороненко Ю. В., ректор.
Вдовиченко Ю. П., перший проректор;
Савичук Н. О., проректор з наукової роботи;
Тол станов О. К., проректор з науково-педагогічної роботи.

Відповідальний Кошова С. П., старший викладач кафедри управління 
секретар комісії охороною здоров’я та публічного адміністрування

Заступники Коханов І. В., доцент кафедри промислової, клінічної 
секретаря фармації та клінічної відповідального фармакології;

Омельяненко О. А., доцент кафедри ортопедичної 
стоматології;
Степачова Т. І., провідний фахівець відділу аспірантури та 
докторантури.

Члени комісії: 1. Аугунас С. В., провідний фахівець відділу аспірантури та
докторантури;
2. Бугро В. І., голова профспілкового комітету (за згодою);
3. Вернер О. М., начальник навчально-методичного відділу;
4. Вознюк Т. І., начальник юридичного відділу;
5. Горчакова І. П., інженер І категорії відділу інформаційного 
забезпечення - уповноважена особа Приймальної комісії з 
питань прийняття та розгляду електронних заяв
6. Гульчій О. П., проректор з міжнародних зв’язків та 
науково-педагогічної роботи з іноземними громадянами;
7. Дорошенко О. М., директор Інституту стоматології;
8. Захарова Н. М, завідувач відділу магістратури;



9. Лапін С. В., провідний інженер відділу інформаційного 
забезпечення - уповноважена особа Приймальної комісії з 
питань прийняття та розгляду електронних заяв;
10. Моісеєнко Р. О., проректор з науково-педагогічної та 
лікувальної роботи;
11. Пастухова М. О., завідувач відділу міжнародного 
співробітництва;
12. Половіна А. О., студент магістратури кафедри управління 
охороною здоров’я та публічного адміністрування;
13. Проценко О. С., проректор з економічних питань;
14. Соловйов С.О., заступник декана медико-профілактичного 
і фармацевтичного факультету
15. Сохань Ю. О., проректор з адміністративно-господарської 
роботи;
16. Суслікова Л. В., директор Українського державного 
інституту репродуктології;
17. Челядин Ю. Я., доцент кафедри психіатрії, психотерапії та 
медичної психології, заступник декана терапевтичного 
факультету;
18. Шендрик С. П., головний бухгалтер;
19. Шуба В.И., декан хірургічного факультету


